

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Architektonicko-stavebné riešenie	17 103.71	0.00	0.00	0.00	0.00	17 103.71
Elektroinštalácia	1 859.69	0.00	0.00	0.00	0.00	1 859.69
Zdravotechnická inštalácia	6 225.88	0.00	0.00	0.00	0.00	6 225.88
Ústredné kúrenie	796.34	0.00	0.00	0.00	0.00	796.34
Celkom bez DPH	25 985.62	0.00	0.00	0.00	0.00	25 985.62
DPH 20% z	25 985.62					5 197.12
DPH 0% z	0.00					0.00
Celkom v EUR						31 182.74

Krycí list stavby

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		25.10.2019	
Odberateľ: Obec Cabov							
IČO:			DIČ:				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: Jozef ILKO – Stavebná firma ILKO							
IČO: 33867551			DIČ: SK1020698096				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	7 150.48	0.00	7 150.48	6	Ostatné náklady 0.00	
2	PSV	17 028.78	5.00	17 033.78	7	Kompletačná činnosť 0.00	
3	MONT	1 474.96	326.40	1 801.36	8	HZS 0.00	
4					9		
5	Spolu			25 985.62	10	Spolu 0.00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0.00			16	Sťažené podmienky dopravy 0.00		
12	Sťažené výrobné podmienky 0.00			17	Horské oblasti 0.00		
13	Prevádzkové vplyvy 0.00			18	Mimostavenisková doprava 0.00		
14				19			
15				20	Spolu 0.00		
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 25 985.62		
				22	DPH 20% z	25 985.62	5 197.12
				23	DPH 0% z	0.00	0.00
				24	Spolu v EUR 31 182.74		
				F			
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru							
Objekt Architektonicko-stavebné riešenie				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	25.10.2019		
Odberateľ: Obec Cabov							
IČO:			DIČ:				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ:							
IČO:			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	7 083.95	0.00	7 083.95	6	Ostatné náklady	0.00
2	PSV	10 011.56	0.00	10 011.56	7	Kompletačná činnosť	0.00
3	MONT	8.20	0.00	8.20	8	HZS	0.00
4					9		
5	Spolu			17 103.71	10	Spolu	0.00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0.00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0.00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]	0.00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0.00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0.00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0.00
14				19			
15				20	Spolu		0.00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	17 103.71	
				22	DPH 20% z	17 103.71	3 420.74
				23	DPH 0% z	0.00	0.00
				24	Spolu v EUR	20 524.45	
				F			
Odberateľ				26	Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Cabov

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Dodávateľ:

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru

Objekt Architektonicko-stavebné riešenie

Spracoval:

Ks:

Dátum: 25.10.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	859.47	0.00	859.47	0.0000	0.0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 466.11	0.00	3 466.11	0.0000	0.0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 758.37	0.00	2 758.37	0.0000	0.0600
Práce HSV	7 083.95	0.00	7 083.95	0.0000	0.0600
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	83.80	0.00	83.80	0.0000	0.0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	478.89	0.00	478.89	0.0000	0.0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	40.14	0.00	40.14	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	11.65	0.00	11.65	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	8.44	0.00	8.44	0.0000	0.0000
DREVOSTAVBY	565.20	0.00	565.20	0.0000	0.0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3 222.50	0.00	3 222.50	0.0000	0.0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	321.71	0.00	321.71	0.0000	0.0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	1 221.19	0.00	1 221.19	0.0100	0.1600
PODLAHY POVLAKOVÉ	22.33	0.00	22.33	0.0000	0.0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	3 630.82	0.00	3 630.82	0.0100	0.3700
NÁTERY	404.89	0.00	404.89	0.0000	0.0400
Práce PSV	10 011.56	0.00	10 011.56	0.0200	0.5700
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	8.20	0.00	8.20	0.0000	0.0000

Montážne práce	8.20	0.00	8.20	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	17 103.71	0.00	17 103.71	0.6300	0.0000

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Architektonicko-stavebné riešenie

Odberateľ: Obec Cabov Projektant: ateliér - m spol s r. o. Dodávateľ: Zákazka OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru Objekt Architektonicko-stavebné riešenie						Spracoval: Ks: Datum: 25.10.2019			
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
K	340239257.1	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² , hr. muriva 450 mm	m ²	1.367	51.00	69.72			
K	342272102.1	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 100 mm	m ²	38.002	12.40	471.22			
K	342272104.1	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 150 mm	m ²	18.519	17.20	318.53			
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				859.47	0.000	0.000	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m ²	39.992	1.56	62.39	0.000	0.003	
K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m ²	28.180	2.35	66.22			
K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m ²	76.443	2.35	179.64			
K	612465116.1	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m ²	189.798	3.24	614.95			
K	612465136.1	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m ²	189.798	7.40	1 404.51			
K	612465182.1	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m ²	76.443	8.70	665.05			
K	631316011	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m ³) tr.C16/20 hr. nad 50 do 80 mm	m ³	2.675	127.95	342.27			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Architektonicko-stavebné riešenie

K	632450295.1	Cementová samonivelizačná stierka hr. 5 mm	m2	26.750	4.90	131.08			
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				3 466.11	0.000	0.000	
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	28.180	4.67	131.60	0.002	0.054	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	28.180	2.30	64.81	0.000	0.001	
13/B 1	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	46.928	4.59	215.40			
13/B 1	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1.563	17.45	27.27			
13/B 1	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4.280	84.04	359.69			
13/B 1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	17.290	4.46	77.11			
13/B 1	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	1.000	0.87	0.87			
13/B 1	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7.000	0.96	6.72			
13/B 1	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	0.900	5.75	5.18			
13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	94.770	2.79	264.41			
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33.018	10.54	348.01			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	528.288	0.79	417.35			
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33.018	9.54	314.99			
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33.018	7.45	245.98			
K	938902303	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - podláh	m2	25.290	2.54	64.24			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Architektonicko-stavebné riešenie

K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11.275	7.24	81.63			
K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	49.300	2.70	133.11			
		OSTATNÉ PRÁCE				2 758.37	0.000	0.060	
		Práce HSV				7 083.95	0.000	0.060	
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
K	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	26.750	0.89	23.81			
M	283230006600.1	Parozábrana - fólia	m2	30.763	1.95	59.99			
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				83.80	0.000	0.000	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	28.180	0.40	11.27	0.000	0.003	
713/A 1	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	28.180	1.40	39.45			
M	283230011400.1	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	32.407	0.60	19.44			
M	283720002800.1	Doska EPS hr. 40 mm, pre podlahy	m2	57.487	7.11	408.73			
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				478.89	0.000	0.000	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/B 5	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3.000	6.12	18.36			
721/B 5	725130811	Demontáž pisoárového státia 1 dielnych, -0,03968t	súb.	2.000	7.58	15.16			
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1.000	3.70	3.70			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Architektonicko-stavebné riešenie

721/B 5	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1.000	2.13	2.13			
721/B 5	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1.000	0.79	0.79			
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				40.14	0.000	0.000	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
731/B 3	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	10.400	1.12	11.65	0.000	0	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				11.65	0.000	0.000	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
731/B 5	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2.000	3.54	7.08	0.000	0	
731/B 5	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	4.000	0.34	1.36	0.000	0	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				8.44	0.000	0.000	
		DREVOSTAVBY							
K	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	5.160	17.24	88.96			
K	763138222	Podhlád SDK Rigips alebo ekvivalent RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	28.180	16.90	476.24			
		DREVOSTAVBY				565.20	0.000	0.000	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9.000	16.50	148.50			
766/A 1	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9.000	35.00	315.00	0.000	0.004	
M	549150000600.1	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB alebo ekvivalent, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5.000	75.00	375.00			
M	549150000900.1	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4.000	75.00	300.00			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Architektonicko-stavebné riešenie

M	611610002900.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, PER- SELENE dre-cell/ dub alebo ekvivalent, ľavé - D01	ks	4.000	1.00	4.00			
M	611610002900.2	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, PER- SELENE dre-cell/ dub alebo ekvivalent, pravé - D02	ks	3.000	130.00	390.00			
M	611610002900.3	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, PER- SELENE dre-cell/ dub alebo ekvivalent, ľavé - D03	ks	1.000	130.00	130.00			
M	611610002900.4	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, PER- SELENE dre-cell/ dub alebo ekvivalent, pravé - D04	ks	1.000	156.00	156.00			
M	611810001200.1	Zarubňa DRE-120-240 /T80, T63 Cell alebo ekvivalent	ks	9.000	156.00	1 404.00			
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				3 222.50	0.000	0.000	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/B 1	767581801	Demontáž podhl'adov kaziet, -0,00500t	m2	25.290	5.24	132.52			
767/B 1	767581802	Demontáž podhl'adov lamiel, -0,00400t	m2	25.290	4.36	110.26			
767/B 1	767582800	Demontáž podhl'adov roštov -0,00200t	m2	25.290	2.57	65.00			
K	767635010	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľnečnej fólie na okná	m2	1.800	0.86	1.55			
M	283290007600.1	Fólia na sklo, nepriehľadná	m2	2.070	5.98	12.38			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				321.71	0.000	0.000	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771541110	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu	m2	28.180	16.30	459.33	0.006	0.155	
771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0.720	16.70	12.02			
K	77154PC01	Montáž podláh z dlaždíc - škárovanie	m2	26.750	0.84	22.47			
M	597740001910.1	Dlažba Ashwood cream alebo ekvivalent 20x60	m2	30.434	23.90	727.37			
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				1 221.19	0.010	0.160	

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Architektonicko-stavebné riešenie

		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	10.440	0.30	3.13			
775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	8.000	2.40	19.20			
		PODLAHY POVLAKOVÉ				22.33	0.000	0.000	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781415011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	109.800	18.90	2 075.22	0.003	0.367	
771/A 2	781485100	Montáž obkladov vnútor. stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do tmelu	m2	0.938	21.08	19.77	0.003	0.002	
771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1.916	14.50	27.78			
K	781444PC01	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek - škárovanie	m2	117.472	0.37	43.46			
M	597620000100.1	Mozaika Tuti mix alebo ekvivalent 25x25	ks	15.000	7.12	106.80			
M	597740000900.1	Obklad Tuti beige alebo ekvivalent 25x40, brown 25x40	m2	118.584	11.45	1 357.79			
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				3 630.82	0.010	0.370	
		NÁTERY							
783/A 1	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM alebo ekvivalent univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	28.180	3.87	109.06	0.000	0.011	
783/A 1	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM alebo ekvivalent univerzálnym stien dvojnásobný	m2	76.443	3.87	295.83	0.000	0.031	
		NÁTERY				404.89	0.000	0.040	
		Práce PSV				10 011.56	0.020	0.570	
		Montážne práce							
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
K	769011030	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	2.000	2.40	4.80			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Architektonicko-stavebné riešenie

K	769081000	Demontáž ventilátora malého axiálneho veľkosť: 100	ks	2.000	1.70	3.40			
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				8.20		0.000	0
		Montážne práce				8.20		0.000	0
		Celkom v EUR				17 103.71		0.630	0

Krycí list rozpočtu

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru								
Objekt Elektroinštalácia				Miesto:				
				Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 25.10.2019				
Odberateľ: Obec Cabov								
IČO:			DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.								
IČO:			DIČ:					
Dodávateľ:								
IČO:			DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	66.53	0.00	66.53	6	Ostatné náklady	0.00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0.00	
3	MONT	1 466.76	326.40	1 793.16	8	HZS	0.00	
4					9			
5	Spolu			1 859.69	10	Spolu	0.00	
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0.00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0.00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0.00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0.00
14					19			
15					20	Spolu		0.00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady				
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 859.69	
				22	DPH 20% z	1 859.69	371.94	
				23	DPH 0% z	0.00	0.00	
				24	Spolu v EUR		2 231.63	
				F				
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Odberateľ: Obec Cabov

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Dodávateľ:

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru

Objekt Elektroinštalácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 25.10.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	66.53	0.00	66.53	0.0000	0.0000
Práce HSV	66.53	0.00	66.53	0.0000	0.0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 466.76	326.40	1 793.16	0.0000	0.0000
Montážne práce	1 466.76	326.40	1 793.16	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	1 533.29	326.40	1 859.69	0.0000	0.0000

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Elektroinštalácia

Odberateľ: Obec Cabov Projektant: ateliér - m spol s r. o. Dodávateľ: Zákazka OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru Objekt Elektroinštalácia						Spracoval: Ks: Datum: 25.10.2019				
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV								
		OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m ² , hr. do 450mm, -0,24800t	ks	1.000	18.65	18.65				
13/B 1	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	6.000	1.40	8.40				
13/B 1	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	4.000	1.65	6.60				
13/B 1	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	12.000	2.74	32.88				
		OSTATNÉ PRÁCE				66.53	0.000	0.000		
		Práce HSV				66.53	0.000	0.000		
		Montážne práce								
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	4.000	1.12	4.48				
921/M21	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	8.000	7.29	58.32				
921/M21	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	120.000	0.38	45.60				
921/M21	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2.000	1.44	2.88				

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Elektroinštalácia

921/M21	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2.000	1.66	3.32			
921/M21	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	5.000	1.88	9.40			
921/M21	210120410	Prúdové chrániče dvoj pólové 16 - 80 A	ks	2.000	3.40	6.80			
921/M21	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	8.000	8.90	71.20			
921/M21	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	3.000	2.38	7.14			
K	2102010801	Zapojenie existujúceho svietidla interiérového s integrovaným pohybovým senzorom, presunúte na nové miesto	ks	3.000	9.40	28.20			
K	2102907521	Montáž sušiča rúk vrátane zapojenia	ks	2.000	15.00	30.00			
K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	110.000	0.74	81.40			
K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	50.000	0.74	37.00			
K	210881091	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	30.000	0.74	22.20			
K	HZS078	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	kmpl	1.000	240.00	240.00			
M	3416100143000	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	83.000	0.80	66.40			
M	3416100143001	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	27.000	0.80	21.60			
M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	50.000	1.21	60.50			
M	3416100159000	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x1,5 mm2	m	15.000	1.47	22.05			
M	3416100159001	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 4x1,5 mm2	m	15.000	1.47	22.05			
M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	4.000	0.33	1.32			
M	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	8.000	14.00	112.00			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Elektroinštalácia

M	348320009901	B - Svetidlo interiérové, LED, vstavané, okrúhle, nanoprizmatický difúzor, LED driver,_x000D_AC 230V/50Hz, 22 W, 2000 lm, 3000 K, CRI 80, IP20	ks	4.000	35.00	140.00			
M	348320009902	C - Svetidlo interiérové, LED, vstavané, okrúhle, nanoprizmatický difúzor, LED driver,_x000D_AC 230V/50Hz, 28 W, 3000 lm, 3000 K, CRI 80, IP20	ks	4.000	40.00	160.00			
M	358230005400	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika C, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND alebo ekvivalent	ks	2.000	30.00	60.00			
M	374590004300	Prichytka jednostranná 6710, S - sendzimir-pozinkovaný mat	ks	120.000	0.54	64.80			
M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA alebo ekvivalent 101-150 čierne	ks	5.000	12.70	63.50			
M	585410000120	Sadra šedá, balenie 5 kg	ks	1.000	3.40	3.40			
M	774401	Spínač polozápusťný jednopólový, VALENA alebo ekvivalent SPÍNAČ Č. 1 BIELY	ks	2.000	4.50	9.00			
M	774406	Prepínač polozápusťný striedavý,VALENA alebo ekvivalent PREPÍNAČ Č.6 BIELY	ks	2.000	3.90	7.80			
M	774451	RÁMČEK JEDNODUCHÝ BIELY Valena alebo ekvivalent	ks	4.000	1.10	4.40			
P/PE	HZS001	Revízie	ks	1.000	300.00	300.00			
S/S20	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8	ks	120.000	0.22	26.40	0.000	0.001	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 793.16		0.000	0
		Montážne práce				1 793.16		0.000	0
		Celkom v EUR				1 859.69		0.000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru							
Objekt Zdravotechnická inštalácia				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 25.10.2019			
Odberateľ: Obec Cabov							
IČO:			DIČ:				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ:							
IČO:			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady 0.00	
2	PSV	6 220.88	5.00	6 225.88	7	Kompletačná činnosť 0.00	
3	MONT				8	HZS 0.00	
4					9		
5	Spolu			6 225.88	10	Spolu 0.00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0.00	
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0.00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0.00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0.00	
14					19		
15					20	Spolu 0.00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		6 225.88
				22	DPH 20% z	6 225.88	1 245.18
				23	DPH 0% z	0.00	0.00
				24	Spolu v EUR		7 471.06
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Cabov

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Dodávateľ:

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru

Objekt Zdravotechnická inštalácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 25.10.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	108.05	5.00	113.05	0.0000	0.0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	758.75	0.00	758.75	0.0000	0.0200
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	884.27	0.00	884.27	0.0000	0.0400
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	4 469.81	0.00	4 469.81	0.0000	0.0100
Práce PSV	6 220.88	5.00	6 225.88	0.0700	0.0000
Celkom v EUR	6 220.88	5.00	6 225.88	0.0700	0.0000

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Zdravotechnická inštalácia

Odberateľ: Obec Cabov

Spracoval:

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Ks:

Datum:

25.10.2019

Dodávateľ:

Zákazka OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru

Objekt Zdravotechnická inštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	48.610	1.76	85.55			
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0.003	24.41	0.07			
M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	23.868	0.57	13.60			
M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	13.790	0.64	8.83			
P/PE	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	12.199	0.41	5.00			
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				113.05	0.000	0.000	
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721/A 1	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	8.600	14.37	123.58	0.002	0.014	
721/A 1	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	8.300	13.07	108.48	0.001	0.005	
721/A 1	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	8.200	13.50	110.70	0.001	0.005	
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	41.100	0.63	25.89			
721/A 1	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0.058	17.37	1.01			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Zdravotechnická inštalácia

K	721171109.1	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 5 zavesené	m	7.500	14.37	107.78			
K	721172109.1	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 125x2, 5	m	8.500	15.30	130.05			
K	721172287	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	4.000	1.10	4.40			
K	721172290	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	1.000	1.46	1.46			
K	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	4.000	2.10	8.40			
K	721172360	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 125	ks	4.000	4.80	19.20			
K	721172696	Montáž sifónového kolena odpadového potrubia DN 40	ks	5.000	3.20	16.00			
K	721172715	Montáž presuvky odpadového potrubia DN 125	ks	1.000	2.80	2.80			
K	721274103.1	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 125	ks	1.000	12.80	12.80			
M	286540001000	Koleno HT DN 40/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4.000	1.60	6.40			
M	286540001500	Koleno HT DN 50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1.000	1.80	1.80			
M	286540003000	Koleno HT DN 125/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4.000	3.60	14.40			
M	286540019200	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4.000	5.20	20.80			
M	286540157600	Presuvka (minerálna výstuž) DN 125, odhlučnený systém domovej kanalizácie	ks	1.000	4.80	4.80			
M	551620005450	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40	ks	5.000	7.60	38.00			
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				758.75	0.000	0.020	
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
721/A 2	722171113	Potrubie plasthliníkové 20x2 mm v kotúčoch	m	13.520	10.32	139.53	0.000	0.007	
721/A 2	722171114	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm v kotúčoch	m	23.400	10.87	254.36	0.001	0.012	

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Zdravotechnická inštalácia

721/A 2	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	48.610	3.18	154.58	0.000	0.019	
721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0.058	15.65	0.91			
K	722171111.1	Potrubie plastlinikové 16x2 mm v kotúčoch	m	11.960	9.79	117.09			
K	722211000	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 15	ks	18.000	5.40	97.20			
M	551110020000	Guľový ventil rohový, 1/2 - 1/2, s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	18.000	6.70	120.60			
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				884.27	0.000	0.040	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	4.000	31.87	127.48	0.001	0.003	
721/A 5	725129201	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	súb.	2.000	26.12	52.24	0.000	0.001	
721/A 5	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5.000	23.87	119.35	0.001	0.003	
721/A 5	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb.	16.000	6.01	96.16	0.000	0.001	
721/A 5	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5.000	8.77	43.85	0.000	0.001	
721/A 5	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40	ks	5.000	4.00	20.00	0.000	0	
721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0.174	18.01	3.13			
K	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast alebo ekvivalent)	súb.	4.000	115.00	460.00			
K	725716121.1	Montáž výlevky so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	súb.	1.000	47.00	47.00			
K	725839216.1	Montáž batérienástennej s roztečou 150 mm - pre výlevku	súb.	1.000	9.60	9.60			
K	725900952.1	Upevnenie doplnkového zariadenia - sušiča	ks	2.000	2.00	4.00			
M	429420016300.1	Elektrický autom. sušič rúk HAKL alebo ekvivalent SR2100 nerez.ocel'	ks	2.000	125.00	250.00			

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Zdravotechnická inštalácia

M	551450003400.1	Batéria umývadlová nástenná pre výlevku ZR3115/R alebo ekvivalent	ks	1.000	70.00	70.00			
M	551450003800.1	Batéria umývadlová s click-clack výpusťou Logis 70 alebo ekvivalent	ks	4.000	67.00	268.00			
M	551450003800.2	Batéria umývadlová s otoč.ram. ZR 3113/K alebo ekvivalent tel.postihn.	ks	1.000	50.00	50.00			
M	552280012700	Držiak s dávkovačom mydla, 120x100x170 mm	ks	3.000	26.00	78.00			
M	552280012800	Držiak na WC kefu, 120x100x420 mm	ks	4.000	16.00	64.00			
M	552280013200	Držiak toaletného papiera, 180x80x40 mm	ks	4.000	27.00	108.00			
M	552320000200	Výlevka ABU alebo ekvivalent s roštom 70071 610x455x285	ks	1.000	79.00	79.00			
M	552370001600.1	Inštal.modul GroheRapid+tlač.Cosmo+misa+doska Arteco alebo ekvivalent	ks	3.000	294.00	882.00			
M	552370001600.2	Inštal.modul GroheRapid+tlač.Cosmo postihnutý alebo ekvivalent	ks	1.000	257.00	257.00			
M	634650001200	Zrkadlo, rozmer 550x810 mm, vrátane úchytovcov na stenu	ks	5.000	87.00	435.00			
M	642110000200.1	Umývadlo REKORD alebo ekvivalent hranaté 50x38, sifon chrómový fľaškový A431, skrutky na umývadlo	ks	4.000	115.00	460.00			
M	642110002700.1	Zdravotné umývadlo Etuida alebo ekvivalent 66x55, miesto šetriaci sifón s nerez.mriežkou A413 tel.postihnutý, skrutky na umývadlo	ks	1.000	76.00	76.00			
M	642360000300.2	WC tel.postihnutý Etuida alebo ekvivalent+wc doska	ks	1.000	232.00	232.00			
M	642510001100.1	Pisoár NOVA PRO Alex alebo ekvivalent s term.splachovačom+sifón	ks	2.000	89.00	178.00			
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				4 469.81		0.010	0
		Práce PSV				6 225.88		0.070	0
		Celkom v EUR				6 225.88		0.070	0

Odberateľ: Obec Cabov

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Dodávateľ:

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru

Objekt Ústredné kúrenie

Spracoval:

Ks:

Dátum: 25.10.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	95.98	0.00	95.98	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	262.10	0.00	262.10	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	51.12	0.00	51.12	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	387.14	0.00	387.14	0.0000	0.0000
Práce PSV	796.34	0.00	796.34	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	796.34	0.00	796.34	0.0000	0.0000

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Ústredné kúrenie

Odberateľ: Obec Cabov

Spracoval:

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Ks:

Datum:

25.10.2019

Dodávateľ:

Zákazka OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru

Objekt Ústredné kúrenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	40.944	1.76	72.06			
713/A 5	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0.004	29.41	0.12			
M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	41.763	0.57	23.80			
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				95.98	0.000	0.000	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
731/A 3	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	40.944	0.32	13.10			
731/A 3	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0.057	35.01	2.00			
731/B 3	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0.030	51.73	1.55			
K	733167100	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN stabil alebo ekvivalent lisovaním D 16,2x2,6	m	40.944	3.97	162.55			
M	286210005600	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 16,2x2,6, mm, 100 m kotúč, materiál: plastliník, REHAU alebo ekvivalent	m	40.944	0.87	35.62			
M	286220042400	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 16 mm , materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	12.000	3.94	47.28			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				262.10	0.000	0.000	

Rozpočet OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru / Ústredné kúrenie

		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731/A 4	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	4.000	12.78	51.12	0.000	0.002	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				51.12	0.000	0.000	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice alebo ekvivalent dvojradového	ks	4.000	5.98	23.92			
731/A 5	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.072	29.80	2.15			
731/C 5	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	2.880	0.37	1.07			
K	735158129	Montáž konzoly	ks	8.000	1.40	11.20			
M	311870017900	Konzola K-4	ks	8.000	3.60	28.80			
M	484530005100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VKM 11 , vvxhí 600x600x63 mm, pripojenie stredové spodné, závit G 1/2 vnútorný, KORADO alebo ekvivalent	ks	4.000	80.00	320.00			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				387.14		0.000	0
		Práce PSV				796.34		0.000	0
		Celkom v EUR				796.34		0.000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba OBECNÝ ÚRAD CABOV - Stavebné úpravy interiéru							
Objekt Ústredné kúrenie				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	25.10.2019		
Odberateľ: Obec Cabov							
IČO:			DIČ:				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ:							
IČO:			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV				6 Ostatné náklady 0.00		
2	PSV	796.34	0.00	796.34	7 Kompletačná činnosť 0.00		
3	MONT				8 HZS 0.00		
4					9		
5	Spolu			796.34	10 Spolu 0.00		
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0.00		
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0.00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0.00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0.00		
14					19		
15					20 Spolu 0.00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	796.34	
				22	DPH 20% z	796.34	159.27
				23	DPH 0% z	0.00	0.00
				24	Spolu v EUR		955.61
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			